
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-tnail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP;EXP-UNC:0055856/2016
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por la Secretaria del Campo Escuela, por
la cual eleva informe de actividades que se vienen desarrollando en el Campo
Escuela, las actividades programadas para el Ciclo Julio 2016 - Junio 2017, a fin de
dar a conocer a la Comunidad Educativa el Calendario Biológico Productivo del
Campo Escuela para que sea aprovechado como una instancia en el proceso de
enseñanza aprendizaje y se genere un calendario biológico académico participativo; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento del informe de actividades que se vienen
desarrollando en el Campo Escuela, las actividades programadas para el Ciclo Julio
2016 - Junio 2017, a fin de dar a conocer a la Comunidad Educativa el Calendario
Biológico Productivo del Campo Escuela para que sea aprovechado como una
instancia en el proceso de enseñanza aprendizaje y se genere un calendario biológico
académico participativo.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías General,
de Coordinación y Planeamiento, y a las Secretarias de Asuntos Académicos, Campo
Escuela y General. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

1

RESOLUCIÓN N°:

1
••oarias

Faculta

B.D./

-Í7T137
,

M/ceteCOHRERO
DE/A NO
ierfcias Agropecuaria'.

4 Nadonii d« Cfittfóa


